ABB VYNCKIER SERIE
Catalogus
Electrification Belux
C
atalog
us E
lectrificatio
n

3
Poles:
2, 3, 3+ N
X N
Chars:
C
C
Rated current:
02/…63 A
X X
Serie VY30 - 3kA - Karakteristiek C
In (A) Ref. N° Art. N° V.E.
2P / 2 mod. 2 VY32C02 2CDS232089R0024 5/60
4 VY32C04 2CDS232089R0044 5/60
6 VY32C06 2CDS232089R0064 5/60
10 VY32C10 2CDS232089R0104 5/60
16 VY32C16 2CDS232089R0164 5/60
20 VY32C20 2CDS232089R0204 5/60
25 VY32C25 2CDS232089R0254 5/60
32 VY32C32 2CDS232089R0324 5/60
40 VY32C40 2CDS232089R0404 5/60
50 VY32C50 2CDS232089R0504 5/60
63 VY32C63 2CDS232089R0634 5/60
3P / 3 mod. 2 VY33C02 2CDS233089R0024 1/36
4 VY33C04 2CDS233089R0044 1/36
6 VY33C06 2CDS233089R0064 1/36
10 VY33C10 2CDS233089R0104 1/36
16 VY33C16 2CDS233089R0164 1/36
20 VY33C20 2CDS233089R0204 1/36
25 VY33C25 2CDS233089R0254 1/36
32 VY33C32 2CDS233089R0324 1/36
40 VY33C40 2CDS233089R0404 1/36
50 VY33C50 2CDS233089R0504 1/36
63 VY33C63 2CDS233089R0634 1/36
3P+N(1) / 4 mod. 2 VY33NC02 2CDS233189R0024 1/24
4 VY33NC04 2CDS233189R0044 1/24
6 VY33NC06 2CDS233189R0064 1/24
10 VY33NC10 2CDS233189R0104 1/24
16 VY33NC16 2CDS233189R0164 1/24
20 VY33NC20 2CDS233189R0204 1/24
25 VY33NC25 2CDS233189R0254 1/24
32 VY33NC32 2CDS233189R0324 1/24
40 VY33NC40 2CDS233189R0404 1/24
50 VY33NC50 2CDS233189R0504 1/24
63 VY33NC63 2CDS233189R0634 1/24
(1) Zie voetnoot (1)
—
Lijnbeveiliging
Automatische schakelaars

Volgens EN/IEC 60898-1
Polen V Icn/Ics (kA)
2P 400 3
4P 400 3
(1) 8000 voor 32A
(2) Aansluitbereik van (2 x 4mm²) of (1 x 4mm²) + (1 x 6mm²) ook mogelijk
3P kan gerealiseerd worden met 4P versie
Keurmerk / Markering
Serie EPC30
Serie EPC30 - 3kA - Karakteristiek C
C
In (A) Ref. N° Art. N° V.E.
2P / 1 mod. 2 EPC32C02 2CDB111201R0024 12
4 EPC32C04 2CDB111201R0044 12
6 EPC32C06 2CDB111201R0064 12
10 EPC32C10 2CDB111201R0104 12
16 EPC32C16 2CDB111201R0164 12
20 EPC32C20 2CDB111201R0204 12
25 EPC32C25 2CDB111201R0254 12
32 EPC32C32 2CDB111201R0324 12
40 EPC32C40 2CDB111201R0404 12
4P / 2 mod. 2 EPC34C02 2CDB111401R0024 6
4 EPC34C04 2CDB111401R0044 6
6 EPC34C06 2CDB111401R0064 6
10 EPC34C10 2CDB111401R0104 6
16 EPC34C16 2CDB111401R0164 6
20 EPC34C20 2CDB111401R0204 6
25 EPC34C25 2CDB111401R0254 6
32 EPC34C32 2CDB111401R0324 6
—
Lijnbeveiliging
Compacte automaten - Unibis*
Serie EPC30

Gewicht/pool (g) 160
(1) 8000 voor 32A
(2) Aansluitbereik van (2 x 4mm²) of (1 x 4mm²) + (1 x 6mm²) ook mogelijk
Keurmerk / Markering
Serie EPC60
—
Lijnbeveiliging
Compacte automaten - Unibis*
Serie EPC60
Serie EPC60 - 6kA - Karakteristiek B-C
B C
In (A) Ref. N° Art. N° Ref. N° Art. N° V.E.
2P / 1 mod. 2 EPC62B02 2CDB112201R0025 EPC62C02 2CDB112201R0024 12
4 EPC62B04 2CDB112201R0045 EPC62C04 2CDB112201R0044 12
6 EPC62B06 2CDB112201R0065 EPC62C06 2CDB112201R0064 12
10 EPC62B10 2CDB112201R0105 EPC62C10 2CDB112201R0104 12
16 EPC62B16 2CDB112201R0165 EPC62C16 2CDB112201R0164 12
20 EPC62B20 2CDB112201R0205 EPC62C20 2CDB112201R0204 12
25 EPC62B25 2CDB112201R0255 EPC62C25 2CDB112201R0254 12
32 EPC62B32 2CDB112201R0325 EPC62C32 2CDB112201R0324 12
40 EPC62B40 2CDB112201R0405 EPC62C40 2CDB112201R0404 12
4P / 2 mod. 2 EPC64B02 2CDB112401R0025 EPC64C02 2CDB112401R0024 6
4 EPC64B04 2CDB112401R0045 EPC64C04 2CDB112401R0044 6
6 EPC64B06 2CDB112401R0065 EPC64C06 2CDB112401R0064 6
10 EPC64B10 2CDB112401R0105 EPC64C10 2CDB112401R0104 6
16 EPC64B16 2CDB112401R0165 EPC64C16 2CDB112401R0164 6
20 EPC64B20 2CDB112401R0205 EPC64C20 2CDB112401R0204 6
25 EPC64B25 2CDB112401R0255 EPC64C25 2CDB112401R0254 6
32 EPC64B32 2CDB112401R0325 EPC64C32 2CDB112401R0324 6
T
E
R
U

U
G
 N
A
A
R
 IN
D
E
X
29A B B V Y N CK I ER AU TO M ATEN
Sectie
mm2
Omschrijving Ref. N° Art. N° V.E.
2-polig voor 1P of 2P automaten
10 18 x 1P of 9 x 2P BV-S2/18/10 2CDB826001R1018 10
10 56 x 1P of 28 x 2P - Lengte 1m BV-S2/56/10 2CDB826001R1156(1) 1/20
16 56 x 1P of 28 x 2P - Lengte 1m BV-S2/56/16 2CDB826001R1656(1) 1/20
3-polig voor 1P, 2P of 3P automaten
10 18 x 1P of 6 x 3P BV-S3/18/10 2CDB836001R1018 10
10 57 x 1P of 28 x 2P of 19 x 3P - Lengte 1m BV-S3/57/10 2CDB836001R1157(1) 1/20
16 57 x 1P of 28 x 2P of 19 x 3P - Lengte 1m BV-S3/57/16 2CDB836001R1657(1) 1/20
4-polig voor 3P+N of 4P automaten
10 14 x 4P of 14 x 3P+N - Lengte 1m BV-S4/56/10 2CDB846001R1056(1) 1/15
16 14 x 4P of 14 x 3P+N - Lengte 1m BV-S4/56/16 2CDB846001R1656(1) 1/15
4-polig voor 4P differentieelschakelaar (4 mod.) met 1P+N of 2P automaten
10 1 x differentieelschakelaar 4P + 7 x 2P BV-S4/18/10FI 2CDB846001R1018 1
(1) Alleen de doorverbindingsrails met lengte van 1 meter kunnen ingekort worden.
Sectie
mm2
Omschrijving Ref. N° Art. N° V.E.
2-polig voor 1P of 2P automaten
10 18 x 1P of 9 x 2P BV-G2/18/10 2CDB827008R1018 10
10 56 x 1P of 28 x 2P - Lengte 1m BV-G2/56/10 2CDB827008R1156(1) 1/20
16 56 x 1P of 28 x 2P - Lengte 1m BV-G2/56/16 2CDB827008R1656(1) 1/20
3-polig voor 1P, 2P of 3P automaten
10 18 x 1P of 9 x 2P of 6 x 3P BV-G3/18/10 2CDB837008R1018 10
10 57 x 1P of 28 x 2P of 19 x 3P - Lengte 1m 2CDB837008R1157(1) 1/20
Aansluitingen aan de buitenzijde van de verbindingsrail BV-G3/57/10
16 57 x 1P of 28 x 2P of 19 x 3P - Lengte 1m BV-G3/57/16 2CDB837008R1657(1) 1/20
Aansluitingen in het midden van de verbindingsrail
4-polig voor 3P+N of 4P automaten
10 14 x 4P of 14 x 3P+N - Lengte 1m BV-G4/56/10 2CDB847008R1156(1) 1/15
16 14 x 4P of 14 x 3P+N - Lengte 1m BV-G4/56/16 2CDB847008R1656(1) 1/15
4-polig voor 1P+N of 2P automaten
10 9 x 2P BV-G4/9/10 2CDB847008R1009 5
10 27 x 2P - Lengte 1m BV-G4/54/10 2CDB847008R1054(1) 1/15
16 27 x 2P - Lengte 1m BV-G4/54/16N 2CDB847008R1654(1) 1/15
(1) Alleen de doorverbindingsrails met lengte van 1 meter kunnen ingekort worden.
Geïsoleerde doorverbindingsrails met VORK-aansluiting
—
Doorverbindingsrails
Geïsoleerde doorverbindingsrails met PIN-aansluiting
T
E
R
U
G
 N
A
A
R
 I
N
D
E
X
C ATA LO G U S EL EC TR I FI C ATI O N B ELU X30
Sectie
mm2
Omschrijving Ref. N° Art. N° V.E.
Enkelpolig voor Unibis* automaten (90°)
10 13 x 1P - 90° - grijs BV-SU1/13/10GRAU 2CDB816001R1013 15
2-polig voor 2P Unibis* automaten
10 18 x 2P BV-SU2/18/10 2CDB826001R1118 20
10 55 x 2P - Lengte 1m BV-SU2/55/10 2CDB826001R1055 1/20
3-polig voor 2P Unibis* automaten
10 12 x 2P BV-SU3/24/10 2CDB836001R1024 15
10 55 x 2P - Lengte 1m BV-SU3/111/10 2CDB836001R1011(1) 1/15
4-polig voor 2P Unibis* automaten
10 55 x 2P - Lengte 1m BV-SU4/110/10N 2CDB846001R1011(1) 1/10
4-polig voor 3P+N of 4P Unibis* automaten
10 55 x 3P of 4P - Lengte 1m BV-SU4/55/10KIT 2CDB846001R1055(1) 1/5
Incl. 4 sluitkappen en 4 voedingsklemmen
(1) Alleen de doorverbindingsrails met lengte van 1 meter kunnen ingekort worden.
Nota: Voedingsklemmen Unibis 4P zie blz. 3/17.
Sectie
mm2
Omschrijving Ref. N° Art. N° V.E.
Sluitkappen
10 Voor 2P doorverbindingsrail BV-END2.1 2CDB806001R0021 10
10 Voor 3P doorverbindingsrail BV-END3.1 2CDB806001R0031 10
16 Voor 2P en 3P doorverbindingsrail BV-END3.2 2CDB806001R0032 10
10/16 Voor 4P doorverbindingsrail BV-END4.1 2CDB806001R0041 10
Voedingsklemmen
25 Vork BV-FG25/16 2CDB807001R2516 30
25 Pin BV-FS25/14 2CDB806001R2514 30
25 Pin, 8 mm wijdte BV-FS 25/12 2CDB806001R2512
25 Lange pin BV-FS25/27 2CDB806001R2527 50
25 Lange pin, 8 mm wijdte BV-FS25/30 2CDB806001R2515
35 Voor vork- en pin- doorverbindingsrails BV-FS35Direkt 2CDB806001R3500 10
25 4P automaten Unibis* BV-FS25/27Q 2CDB806002R2527 30
Afdekkapjes
Isolerende gele afdekkapjes (RAL1004) BV-BS 2CDB806001R0051 10
Geschikt voor vork- en pin- doorverbindingsrails
Isoleerstrip